[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.12.2024

        № 964
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского
городского поселения от 17 марта 2011 года № 134 «Об утверждении
Порядка деятельности и состава комиссии по признанию граждан
нуждающимися в древесине для собственных нужд»
В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 17 марта 2011 года № 134 «Об утверждении Порядка деятельности и состава комиссии по признанию граждан нуждающимися в древесине для собственных нужд» изменение, изложив Приложение № 2 в следующей редакции:
     «Приложение № 2 к постановлению
Администрации Колпашевского
 городского поселения
от 17 мая 2011 года № 134
СОСТАВ
комиссии по признанию граждан нуждающимися в древесине
для собственных нужд
	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1.
	Чуков
Андрей
Алексеевич
	Первый Заместитель Главы Колпашевского городского поселения - председатель комиссии

	2.
	Волков Александр Анатольевич
	Заместитель Главы Колпашевского городского поселения - заместитель председателя комиссии

	3.
	Федорова Юлия Александровна
	Специалист 1 категории отдела градостроительства и землеустройства Администрации Колпашевского городского поселения - секретарь комиссии

	           ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	4.
	Минина
Елена
Александровна
	Начальник отдела градостроительства и землеустройства Администрации Колпашевского городского поселения

	5.
	Третьякова Наталья Андреевна
	Главный специалист, инженер-строитель отдела градостроительства и землеустройства Администрации Колпашевского городского поселения

	6.
	Тищенко Сергей Михайлович
	Главный специалист по юридическим вопросам организационного отдела Администрации Колпашевского городского поселения

	7.
	Мыттус Евгения Анатольевна
	Специалист по реализации вопросов местного значения в населенных пунктах и микрорайонах Колпашевского городского поселения

».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	И.о. Главы Колпашевского
городского поселения
	А.А.Чуков

Е.А.Минина
5 62 21